Договор купли-продажи прицепа
г. ___________                                                                           «___» ___________ 201_ г.

Гражданин ______________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец»,  личность  удостоверяется  паспортом: __________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель»,  личность  удостоверяется  паспортом:   _______ ____________, заключили настоящий договор,  на следующих условиях:

1. Предмет
1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить цену за следующее имущество:

1.1.1. марка, модель _______________________________________________________;

1.1.2. год выпуска ________________________________________________________;

1.1.3   заводской № _________________________________________________________;

1.1.6. цвет _______________________________________________________________;

1.1.7. паспорт технического средства ________________________________________.

1.1.8. Дополнительное оборудование:

________________________________________________________________________;

 (далее - Транспортное средство).

1.2. Транспортное средство принадлежит Продавцу на праве собственности на основании ____________________, что подтверждается _____________________________.

2. Обязанности сторон
2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Передать Транспортное средство Покупателю в течение ____ (____________) дней с момента подписания настоящего договора купли-продажи транспортного средства.

2.1.2. Одновременно с передачей Транспортного средства передать Покупателю дополнительное оборудование и все документы, необходимые для дальнейшей эксплуатации Транспортного средства.
2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Принять Транспортное средство по акту приема-передачи.

2.2.2. Своевременно и в полном объеме оплатить стоимость Транспортного средства, установленную настоящим договором купли-продажи транспортного средства.
2.3. Продавец гарантирует, что продаваемое Транспортное средство никому не продано, не подарено, не заложено, правами третьих лиц не обременено, в споре и под арестом (запрещением) не состоит.

3. Стоимость и порядок оплаты
3.1. Стоимость отчуждаемого по настоящему договору Транспортного средства составляет ________________________(____________________) рублей.

3.2. Покупатель производит оплату наличными средствами в течение ___ (___________) календарных дней с момента подписания Сторонами настоящего договора.
4. Прочие условия
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему договору или до расторжения Договора.

5. Подписи сторон
    Продавец: __________________                               Покупатель: ___________________

    ______________/____________/                                ______________/_____________/

       (подпись)     (Ф.И.О.)                                              (подпись)     (Ф.И.О.)